Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

154,501 . odborná prehliadka a odstránenie zistených závad na 

telovýchovnom náradí

1,000  154,500000

24,502 . doprava  1,000  24,500000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstosedemdesiatdeväť €  179,00 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka